
 

Smluvní 

Objedna

a  

 Poskyt

 

uzav

v

a ustan

í strany: 

atel: 

 

tovatel:  

vírají v soula

ve znění pozd

noveními § 3

 

Rámco
evid

Státní p

se sídlem

zapsaný 

pod sp. z

zastoupe

IČO:  

DIČ:  

ID datov

Bankovn

Číslo účt

(dále jen

MENZO,

se sídlem

zapsaná 

pod sp. z

zastoupe

IČO: 

DIČ: 

ID datov

Bankovn

Číslo účt

(dále jen

(společn

du s ustanov

dějších před

31 zákona č.

Rám

ová doho
dovaná u Obj

 (dá

pokladna Ce

m Na Vápenc

v obchodním

zn. A 76922 

ený: 

vé schránky:

ní spojení:  

tu:  

n „Objednat

, a.s. 

m Křižíkova 1

v obchodním

zn. B 13021 

ená:  

vé schránky:

ní spojení:  

tu:  

n „Poskytov

ě také dále j

vením § 174

pisů (dále je

 134/2016 S

předpisů (

mcovou doh

da o posk
 

jednatele po
ále jen „Doh

 

 

 

entrum sdíl

ce 915/14, 1

m rejstříku v

 

Ing. Vlad

0363091

CZ03630

  ag5uunk

Česká sp

6303942

tel“) 

185/35, Prah

m rejstříku v

 

Bc. Marti

282 03 5

CZ28203

  wu6e59j 
Raiffeise

315993/

vatel“) 

jako „Smluv

46 odst. 2 zá

en „OZ“) s p

Sb., o zadáv

(dále jen („Z

hodu o posk

kytování 
od č. 41/201
hoda“) 

lených služ

130 00 Praha

vedeném Mě

dimírem Dzu

19  

0919 

k  

pořitelna, a. 

2/0800  

ha 8, PSČ 18

vedeném u M

inem Listopa

526 

3526 

nbank, a. s. 

5500 

vní strany“)

ákona č. 89/

přihlédnutím 

vání veřejnýc

ZZVZ“) tuto  

kytování slu

služeb 
17/UIB 

žeb, s. p. 

a 3 

stským soud

rillou, gener

s. 

86 00 

Městského so

adem, členem

 

) 

2012 Sb., o

k ust. § 258

ch zakázek, v

užeb 

dem v Praze

rálním ředite

oudu v Praze

m představe

bčanský zák

86 a násl. OZ

ve znění poz

 

elem  

e 

enstva  

koník, 

Z, 

zdějších 



 

 

Tato doh

„Penetr

ve smys

zakázku 

 O1.1

1

1

 P1.2

n

a

j

 S1.3

p

o

 P2.1

n

d

 O2.2

2

hoda byla uz

rační testov

slu ZZVZ, n

 byla Objedn

I.

Objednatel p

 je st1.1.1

 splňu1.1.2

uzav

Poskytovatel

neuvedené 

a kontroly; p

e způsobilý 

Smluvní stra

podmínky j

objednávkác

Poskytovatel

na základě p

dle rozsahu s

Obecné poža

 Pene2.2.1

2.2.1.1 

2.2.1.2 

2.2.1.3 

2.2.1.4 

2.2.1.5 

 

zavřena na 

vání“ (dále j

neboť nabíd

natelem vyh

 ÚVO

prohlašuje, ž

tátním podni

uje veškeré 

vřít a řádně p

l prohlašuje

v přílohách

poradenská a

k poskytová

any prohlašu

ejich spolu

ch. 

I

l se zavazu

písemných ob

stanoveného

adavky pro p

etrační testy 

jsou prov

proveden

prováděn

za pomoc

jsou nede

jsou prov

činností; 

před sa

harmonog

Objednate

Rámcová 

Penetračn

základě výs

jen "veřejná

ka Poskytov

odnocena ja

ODNÍ PRO

že: 

kem existuj

podmínky a

plnit závazky

e, že jeho 

h 1 až 3 

a konzultačn

ání služeb, re

ují, že jejich

práce, kdy 

II. P

uje, že bud

bjednávek O

o v p íloze č

provádění slu

váděny form

ých kroků); 

í penetrační

ci SIEM  a jin

estruktivního

váděny v tak

motným p

gram jejich 

ele; 

dohoda o p

ní testování

2 / 14 

PREAMB

sledku zadáv

á zakázka"), 

vatele poda

ako nejvhodn

OHLÁŠENÍ 

ícím podle č

a požadavky 

y v ní obsaže

předmětem

živnostensk

ní činnost, zp

esp. odborný

h úmyslem 

tyto budo

P EDMĚT D

de pro Obj

Objednatele p

č. 1 – Techn

užeb jsou ná

ou testů s a

ích testů je v

ných nástroj

o a neinvazn

kovém časov

provedením 

provedení 

poskytován

í 

BULE 

vacího řízení

zadávanou 

ná v rámci 

nější. 

SMLUVNÍ

eského práv

v Dohodě s

ené. 

m podnikání 

kého zákona

pracování od

ých činností 

je v této Do

ou následně

DOHODY 

jednatele po

provádět ext

nické požada

ásledující: 

asistencí (Ob

v reálném ča

ů; 

ího charakte

vém období, 

penetrační

– harmonog

í služeb 

na veřejno

Objednatele

zadávacího

CH STRAN

vního řádu; a

stanovené a 

je „Výroba

a (Testován

dborných stu

podle této D

ohodě rámco

ě blíže spe

o dobu pla

terní penetra

vky (dále je

bjednatel bud

ase zkoumá

eru; 

aby nedošlo

ích testů 

gram musí z

41/201

u zakázku s

em jako zad

o řízení na 

N 

a 

je oprávněn

a, obchod 

ní, měření, 

udií a posud

Dohody. 

ově upravit 

ecifikovány 

atnosti této 

ační asistova

en „služby“)

de přítomen

no a vyhodn

o k narušení

dodá Pos

zohlednit po

17/UIB 

s názvem 

avatelem 

veřejnou 

n Dohodu 

a služby 

analýzy 

ků)“ a že 

základní 

v dílčích 

Dohody 

ané testy 

).  

n u všech 

nocováno 

í běžných 

kytovatel 

ožadavky 



 

 

2

 P2.3

k

C

 P2.4

2.2.1.6 

2.2.1.7 

2.2.1.8 

2.2.1.9 

 Výst2.2.2

2.2.2.1 

2.2.2.2 

2.2.2.3 

2.2.2.4 

2.2.2.5 

Poskytovatel

kvalifikovaný

CEH nebo CI

Penetrační te

2.4.1.1 

2.4.1.2 

2.4.1.3 

2.4.1.4 

 

Poskytova

testování 

Poskytova

v průběhu

v ročním 

(Objedna

maximáln

před usku

Fakturace

tupní dokum

je zpracov

obsahuje 

formě, a

výsledkům

popisuje 

dle metod

obsahuje 

výstupní 

(ve formá

v českém

l se zava

ých osob, př

ISSP. 

esty musí po

Zákon o

bezpečno

bezpečno

Vyhláška 

opatřeníc

opatřeníc

bezpečno

Zákon č. 

některých

standard 

Zákon č. 

a od jeho

2016/679

údajů a v

Rámcová 

Penetračn

atel poskytn

použita; 

atel zajistí, ž

u 3 let od ú

intervalu 

tel tyto dva 

ní počet IP a

utečněním te

e bude vždy 

entace 

vána formou

popis testo

aby se dal 

m; 

nálezy z pro

diky CVSS; 

doporučení 

dokumenta

átu pdf) na

 jazyce. 

zuje, že 

řičemž minim

odporovat pr

 kybernetic

sti a o změ

sti); 

kybernetic

h, kybern

h a o st

sti (vyhláška

320/2001 S

h zákonů (z

COSO požad

101/2000, o

o účinnosti 

9 o ochraně 

volném pohy

dohoda o p

ní testování

3 / 14 

ne seznam n

že budou vyt

účinnosti do

a dva pe

testy nemus

adres určen

estu předá O

probíhat za 

u podrobné z

ovaných prv

test zopak

ovedených 

k nápravě a

ace bude p

a datovém 

bude služ

málně jeden 

rocesy dle tě

cké bezpeč

ěně souvis

ké bezpečn

netických 

tanovení ná

a o kybernet

Sb., o finan

zákon o fin

dovaný Minis

o ochraně o

také Naříz

 fyzických o

bu těchto úd

poskytován

í 

nástrojů a je

tvářeny logy

ohody budou

enetrační te

sí čerpat); 

ých pro tes

Objednateli 

skutečně ot

zprávy; 

vků i metod

kovat a by

penetračních

a způsoby od

ředána Obj

nosiči a v

by poskyto

člen testova

ěchto norem 

čnosti č. 1

sejících zák

nosti č. 316

bezpečnostn

áležitostí p

tické bezpeč

nční kontrole

nanční kontr

sterstvem fin

osobních úda

zení Evropsk

osob v souv

dajů („GDPR

í služeb 

ejich konfigu

y z jeho činn

u provedeny

esty mimoř

tování je 32

aktualizovan

estovaný po

iku provede

ylo možné 

h testů a d

dstranění nál

ednateli v e

v jednom lis

ovat prostř

acího týmu m

a zákonů: 

81/2014 S

konů (záko

6/2014 Sb.

ních incide

odání v o

čnosti); 

e ve veřejné

role), včetně

nancí ČR; 

ajů a o změn

kého parlam

islosti se zp

R“); 

41/201

uraci, která 

osti; 

y 3 penetra

řádného ch

2, Poskytova

ný seznam I

očet IP adres

ených testů 

dospět ke 

dělí je dle k

lezů; 

elektronické

stinném vy

řednictvím 

musí být cer

Sb., o kybe

on o kybe

, o bezpeč

entech, re

oblasti kybe

é správě a 

ě aktualizac

ně některých

mentu a Ra

pracováním 

17/UIB 

bude pro 

ční testy 

harakteru 

atel vždy 

IP adres. 

s. 

v takové 

stejným 

kritičnosti 

 podobě 

yhotovení 

odborně 

rtifikován 

ernetické 

ernetické 

čnostních 

aktivních 

ernetické 

o změně 

ce 2016, 

h zákonů 

ady (EU) 

osobních 



 

 

 P2.5

 R2.6

u

 O2.7

v

 T3.1

n

m

 P3.2

 Z3.3

Podpis d

Provede

Výstupn

 

 M3.4

 O4.1

d

a

 V4.2

i 

2.4.1.5 

2.4.1.6 

Poskytovatel

2.5.1.1 

2.5.1.2 

2.5.1.3 

Rozsah a d

upřesněny v 

Objednatel s

všemi podmí

Tato Dohoda

na dobu do 

milióny koru

Penetrační te

3.2.1.1 

3.2.1.2 

Zadavatel st

Ná

dohody  

ení prvního p

ní dokument

Místem před

IV.

Objednatel s

dle odst. 2.1

adresy včetn

Výše uveden

nepřímých 

 

Zákon č. 

ISO 9001

l se bude při

metodiky 

metodiky 

metodiky 

další specifik

každé dílčí o

se zavazuje

ínkami Doho

III. 

a se uzavírá 

vyčerpání fi

n českých). 

esty se budo

v pravide

za rok; 

v mimořá

anovil násle

ázev 

penetračního

ace 

mětu plnění 

 CEN

se zavazuje 

1 Dohody, je

ně výstupní d

ná cena je m

nákladů Pos

Rámcová 

Penetračn

134/2016 S

:2015, ISO 

 provádění t

OSSTMM (T

PTES (Pene

OWASP (Th

kace požado

objednávce 

e zaplatit Po

ody sjednano

DOB

na dobu urč

inančního lim

ou opakovat:

lných interv

ádných přípa

dující harmo

o testu 

Dohody je Č

NA A DALŠ

zaplatit Pos

ednotnou ce

dokumentace

maximální a 

kytovatele n

dohoda o p

ní testování

4 / 14 

b., o zadává

31000, ISO 

testů řídit re

The Open So

etration Test

he Open Web

ovaných slu

(viz p íloha

oskytovateli 

ou cenu dle 

BA A MÍST

čitou v délce

mitu veřejné

: 

valech po do

dech, na zák

onogram pro

nejpo

nejpozději d

Česká repub

ŠÍ NÁKLAD

kytovateli za

enu ve výši 

e. 

 nepřekročit

nutných k re

poskytován

í 

ání veřejných

27000, ISO

elevantními d

ource Securit

ing Executio

b Application

užeb v soula

a č. 2 – VZO

za řádně p

Dohody. 

TO PLNĚNÍ

e 36 měsíců

é zakázky ve

hodě s Obje

kladě objedn

o jednotlivé p

ozději do 2 m

do 20 pracov
z pene

blika, zejmén

DY POSKYT

a poskytová

7.849,- Kč 

telná. Zahrn

ealizaci předm

í služeb 

h zakázek; 

 20000-1. 

doporučením

ty Testing M

on Standard)

n Security Pr

adu s odst. 

R). 

poskytnuté 

Í 

ode dne úč

e výši 2 000

ednatelem, n

návky Objed

penetrační te

Termín 

T 

měsíců od po

vních dnů od
etračních tes

na území hla

TOVATELE

ní služeb, tj

bez DPH za 

nuje náhradu

mětu Dohody

41/201

mi: 

ethodology 

); 

roject). 

2.1 Dohod

služby v so

činnosti doho

0 000 Kč (sl

nejméně vša

dnatele. 

esty. 

odpisu dohod

d provedení k
stů 

avního města

E 

j. odborných

 otestování 

u veškerých

y. 

17/UIB 

Manual); 

y budou 

uladu se 

ody nebo 

lovy: dva 

ak jednou 

dy  

každého 

a Prahy. 

h činností 

jedné IP 

přímých 



 

 

 P4.3

p

o

P

 V4.4

z

P

 S5.1

a

k

b

p

 S5.2

n

F

s

p

k

 F5.3

p

v

k

 C5.4

f

v

p

 O5.5

 P5.6

n

§

b

 P5.7

z

s

u

Poskytovatel

překročení f

objednávku 

Poskytovatel

V případě, ž

z přidané h

Poskytovatel

Smluvní stra

a bude prov

kalendářních

byly služby 

podpisu akce

Splatnost řá

náležitosti, č

Faktury bud

schránkou n

převzetí. V 

kalendářní d

Faktury mus

předpisy, ze

ve znění poz

k Fakturám p

Cena za pl

fakturované 

vzájemně Sm

poplatků neb

Objednatel n

Poskytovatel

na základě t

§ 96 odst. 2

bankovní úče

Pokud Objed

zdanitelného

skutečnosti 

uplatnit post

 

l má povin

finančního 

neakceptova

l nárok na ú

e je či se s

hodnoty, b

lem o DPH v

V

any se doho

vedena na 

h dnů od dat

poskytován

eptačního pr

ádně vysta

činí 30 (slo

ou doručen

ebo osobně 

pochybnoste

en po odeslá

sí obsahova

jména ustan

zdějších před

připojit kopie

nění předm

ceny z ban

mluvními str

bo jiných nák

neposkytuje 

l se zavazuj

této Dohody 

2 ZDPH, v 

et řádně zve

dnateli vznik

o plnění od 

nastaly neb

tup zvláštníh

Rámcová 

Penetračn

nnost v oka

limitu veřej

at (písemně 

hradu ceny j

stane Poskyt

ude cena 

v zákonné vý

. PLA

odly, že úhr

základě daň

ta zdanitelné

ny. Za datu

otokolu. 

aveného da

vy: třicet) 

y emailem 

pověřeném

ech se má 

ání. 

at evidenční 

novením § 2

dpisů (dále je

e příslušných

mětu Dohod

nkovního úč

ranami na z

kladů spojen

Poskytovate

e, že banko

bude zveřej

opačném př

eřejněný ve s

kne podle §

Poskytovat

o mohly na

ho způsobu 

dohoda o p

ní testování

5 / 14 

mžiku přije

jné zakázky

 odmítnout)

jím provede

tovatel v prů

uvedená 

ýši. 

ATEBNÍ PO

rada ceny p

ňových dok

ého plnění p

um uskutečn

aňového do

kalendářních

na emailov

mu zaměstna

za to, že 

číslo Doho

29 zákona č

en „zákon o 

h akceptačn

dy se pova

čtu Objedna

ákladě Doho

ných s převo

eli na předm

ovní účet jím

ejněn způsob

řípadě je Po

smyslu § 96

§ 109 ZDPH

tele, nebo 

stat, má Ob

zajištění da

poskytován

í 

etí objednáv

y uvedenéh

). V případě 

ného plnění.

ůběhu účinn

v tomto č

ODMÍNKY

plnění dle od

kladů vystav

příslušného 

nění zdanite

okladu (Fak

h dnů ode 

ou adresu: 

anci Objedna

Faktury b

ody a veške

č. 235/2004 

DPH“), a § 

ích protokolů

ažuje za uh

atele. Všech

ody musí bý

odem na jejic

ět plnění Do

m určený pro

bem umožňu

oskytovatel 

 ZDPH. 

H ručení za 

se Objedna

bjednatel pr

aně, tzn., že

í služeb 

vky oznámit

o v odst. 3

nesplnění té

. 

nosti této Do

článku v od

 

dst. 4.1 bud

vených vždy

kalendářního

elného plněn

ktury), obsa

dne jeho d

e-podatelna

atele proti p

yly doručen

eré údaje v

Sb., o dan

435 OZ. Pos

ů či jiných d

hrazenou o

hny částky 

ýt prosté jak

ch účty. 

hody jakéko

o zaplacení z

ujícím dálkov

povinen sd

nezaplacen

tel důvodně

ávo bez sou

 je Objedna

41/201

t Objednate

3.1 Dohody

éto povinno

ohody plátc

dst. 4.1 n

de probíhat 

y nejpozděj

o měsíce, ve

ní se považ

ahujícího st

oručení Obj

a@spcss.cz, 

písemnému p

ny 5. (slov

vyžadované 

ni z přidané 

skytovatel je

okladů. 

kamžikem 

poukazova

kýchkoliv ba

oliv zálohy. 

závazku Obj

vý přístup v

dělit Objedna

nou DPH z 

ě domnívá, 

uhlasu Posky

atel oprávně

17/UIB 

eli riziko 

y a tuto 

osti nemá 

em daně 

navýšena 

měsíčně 

ji do 15 

e kterém 

žuje den 

tanovené 

jednateli. 

datovou 

potvrzení 

y: pátý) 

právními 

hodnoty, 

e povinen 

odepsání 

né v Kč 

nkovních 

jednatele 

e smyslu 

ateli jiný 

přijatého 

že tyto 

ytovatele 

ěn odvést 



 

 

č

f

 Ú5.8

v

Z

u

 P6.1

p

d

p

 V7.1

k

a

(

p

 P7.2

m

ú

s

v

v

 U7.3

v

 S7.4

s

s

 S7.5

j

částku DPH p

finančnímu ú

Úhradou DP

v částce uhr

Zároveň je 

uskutečnění 

V

Právo Posky

plnění – p

dle příslušné

protokolu.  

Vzhledem k 

která mohou

autorském, 

(autorský zá

poskytována

Poskytovatel

majetkových

účinnosti toh

s účinností, 

v příslušném

v Dohodě. 

Udělení vešk

vypovědět a 

S nositeli ch

služeb dle 

s těmito práv

Smluvní stra

e již zahrnu

 

podle faktury

úřadu, a to v

PH na účet 

razené DPH 

Objednatel 

písemně inf

VI. P EV

ytovatele na

provedením 

é objednávky

VII. V

tomu, že so

u naplňovat 

o právech 

ákon), ve z

a příslušná o

l ve smyslu

h práv auto

hoto postou

která nast

m období, je

kerých práv 

na jejich ud

hráněných p

Dohody je 

vy Objednat

any se výslov

ta v ceně dle

Rámcová 

Penetračn

y - daňovéh

v návaznosti 

finančního 

považuje b

povinen Po

ormovat. 

VZETÍ PLN

 zaplacení 

penetračníh

y bude převz

VLASTNIC

oučástí posky

znaky autor

souvisejících

znění pozdě

právnění za 

u § 58 od

rských k vý

upení, přičem

ává okamž

ejímž výstup

uvedených 

dělení nemá 

práv duševn

Poskytovate

elem v rozsa

vně dohodly

e Dohody. 

dohoda o p

ní testování

6 / 14 

o dokladu vy

na § 109 a 

úřadu se p

bez ohledu n

oskytovatele 

NĚNÍ, AKC

ceny plnění

ho testu n

zato na zákl

CKÉ PRÁVO

ytovaných s

rského díla v

h s právem

ějších předp

podmínek sj

st. 1 AZ p

ýše definova

mž Poskytov

ikem uhraz

pem je auto

v tomto člá

vliv ukončen

ního vlastnic

el povinen 

ahu definova

y, že cena za

poskytován

í 

ystavené Po

§ 109a ZDP

pohledávka 

na další ust

o takové 

CEPTAČNÍ 

í vzniká řád

na základě 

adě oboustr

O A PRÁVO

služeb dle Do

ve smyslu zá

 autorským

pisů (dále j

jednaných d

postupuje O

nému autor

vatel postup

zení ceny z

orské dílo, 

ánku Dohody

ní účinnosti 

ctví vzniklýc

vždy smluv

aném tímto 

a postoupení

í služeb 

skytovatelem

H. 

Poskytovate

tanovení Do

úhradě bezp

PROTOKO

dným dokon

příslušné 

anně podeps

O UŽITÍ 

ohody moho

ákona č. 12

 a o změn

jen „AZ“), 

dále v tomto 

Objednateli 

rskému dílu

puje Objedn

za poskytnu

vše dle pod

y nelze ze s

Dohody. 

ch v souvisl

vně zajistit 

článkem Doh

í oprávnění d

41/201

m přímo přís

ele vůči Ob

ohody za uh

prostředně 

OL 

nčením před

objednávky

saného akce

ou být i plně

1/2000 Sb.,

ě některých

jsou k těm

článku Doh

oprávnění 

, a to od o

nateli toto o

utí příslušné

dmínek stan

strany Posky

losti s posky

možnost n

hody. 

dle odst. 4.1

17/UIB 

slušnému 

bjednateli 

hrazenou. 

po jejím 

mětného 

y. Plnění 

eptačního 

ění (díla), 

, o právu 

h zákonů 

to dílům 

ody. 

k výkonu 

okamžiku 

oprávnění 

é služby 

novených 

ytovatele 

ytováním 

nakládání 

1 Dohody 



 

 

 S8.1

a

p

 Ž8.2

l

n

z

p

p

d

a

 Š8.3

p

 P9.1

z

 U9.2

k

b

s

t

 S10.1

1

1

 U10.2

n

Smluvní st

a k minimaliz

právních pře

Žádná ze str

i, že mu v

nepředvídate

ze škůdcový

povinnosti z 

překonat, ho

druhou stran

a dále se zav

Škoda se hra

podle volby p

Poskytovatel

za škodu, jak

Uvedené poj

která může n

být sjednáno

s pojistnou č

též „pojistn

Smluvní stra

 v pří10.1.1

z čl. 

100 

povi

 v pří10.1.2

vznik

koru

Uplatněním 

nárok na náh

 

VII

rany se z

zaci vzniklýc

dpisů a Doh

ran není odp

ve splnění 

elná a nepře

ých osobníc

 Dohody v 

o však povi

nu bez zbyte

vazují k vyvi

adí v penězíc

poškozené s

l se zavazuje

kož i platit řá

jištění musí

nastat v sou

o zejména j

částkou ne n

á smlouva“

any se dohod

ípadě, že ja

XI Dohody,

000 Kč (slo

nnosti; 

ípadě prodle

ká Objednat

un českých) z

smluvní po

hradu škody

Rámcová 

Penetračn

I. ODPO

zavazují k 

ch škod. Sm

ody.  

ovědná za š

povinnosti z

ekonatelná p

ch poměrů 

prodlení, an

nnosti k ná

ečného odkla

nutí maximá

ch, nebo, je-

trany v konk

IX. 

e mít po cel

ádně a včas 

í být sjedná

vislosti s pln

jako pojištěn

nižší než 10 

“). 

X. SA

dly, že: 

kákoliv ze S

, vzniká dru

ovy: jedno 

ení Poskytov

teli nárok na

za každý i za

kuty není ja

y je Objedna

dohoda o p

ní testování

7 / 14 

OVĚDNOST

vyvinutí m

mluvní strany

škodu vzniklo

z Dohody d

překážka vzn

nebo vznik

ni překážka,

hradě nezpr

adu na vznik

álnímu úsilí 

-li to možné 

krétním příp

POJIŠT

ou dobu trv

příslušné po

áno pro příp

něním závaz

ní odpovědn

000 000 Kč 

ANKČNÍ UJ

Smluvních s

uhé smluvní

sto tisíc ko

vatele se s

a smluvní p

apočatý kale

akkoliv dotč

atel oprávněn

poskytován

í 

T ZA ŠKOD

maximálního 

y nesou odp

ou porušením

dočasně neb

niklá nezávis

lá až v do

, kterou byl

rostí. Smluv

klé překážky

k jejich odvr

nebo účelné

padě. 

TĚNÍ 

ání dohody 

ojistné. 

pad odpově

zků Poskytov

nosti za ško

(slovy: des

JEDNÁNÍ 

tran poruší 

í straně nár

run českých

plněním pov

okutu ve vý

endářní den 

čen nárok O

n uplatnit ve

í služeb 

DU 

úsilí k př

povědnost za

m povinnost

bo trvale z

le na jeho v

obě, kdy by

l škůdce po

vní strany se

y bránící řád

rácení a přek

é, uvedením 

uzavřeno po

dnosti Posk

vatele dle do

dy na věcec

et milionů k

jakoukoliv p

rok na smlu

h) za každé 

vinnosti dle 

ýši 10 000 K

prodlení. 

Objednatele 

edle smluvní

41/201

ředcházení 

a škodu dle 

ti z Dohody, 

abránila mi

vůli. Překážk

yl škůdce s

odle Dohody

e zavazují u

nému plněn

konání.  

 do předešlé

ojištění odpo

kytovatele z

ohody. Pojišt

ch, majetku

korun českýc

povinnost vy

uvní pokutu

é jednotlivé 

odst. 12.8

Kč (slovy: d

na náhradu

í pokuty. Za

17/UIB 

škodám 

platných 

prokáže-

mořádná 

ka vzniklá 

s plněním 

povinen 

upozornit 

í Dohody 

ého stavu 

ovědnosti 

a škodu, 

tění musí 

 a zdraví 

ch), (dále 

yplývající 

 ve výši 

porušení 

 Dohody 

eset tisíc 

u škody; 

placením 



 

 

s

z

 V10.3

o

d

 L10.4

a

 S11.1

o

z

 S11.2

v

p

č

n

 S11.3

p

n

h

z

m

 S11.4

s

k

i

t

 S11.5

z

 O11.6

1

1

1

smluvní pok

zajištěna. 

V případě p

oprávněn po

den prodlení 

Lhůta splatn

apod.) činí 1

Smluvní stra

obchodního 

způsobem za

Smluvní stra

vlastní spolu

poškodit d

č. 106/1999

není dotčena

Smluvní stra

poskytnuté v

nebo jiné po

hodnotu a kt

z povahy dá

mlčenlivosti,

Smluvní stra

strany bez je

k zabezpeče

nformace z

třetím osobá

Smluvní stra

zaměstnance

Ochrana nev

 smlu11.6.1

dost

 smlu11.6.2

zpřís

 smlu11.6.3

infor

 

uty není do

prodlení Obj

žadovat po O

í do zaplacen

nosti pro pla

4 (slovy: čtr

X

any se vzáje

tajemství ve

ajišťovat och

any se zava

upráce a vnit

druhou s

9 Sb., o svo

a. 

any budou z

v jakékoliv o

odobě, jako

teré nejsou v

 předpoklád

 a které se d

any se zava

ejího souhla

ní těchto in

přístupněny 

ám, které se 

any se zav

e a případné

veřejných inf

uvní strana 

upnost způs

uvní strana 

stupnění dru

uvní strana o

rmaci; 

Rámcová 

Penetračn

tčeno splně

jednatele s 

Objednateli 

ní. 

acení jiných 

rnáct) kalend

XI. NEV

emně zavaz

e smyslu us

hranu tohoto

azují, že zac

třních záležit

tranu. Po

bodném pří

a neveřejné

objektivně v

ož i know-ho

v příslušnýc

dat, že se je

dozvěděly v 

azují, že neu

su, a to v ja

formací. To 

zaměstnan

podílejí na p

vazují, že o

 své dodava

formací se n

prokáže, ž

sobila sama s

prokáže, ž

hou stranou

obdrží od zpř

dohoda o p

ní testování

8 / 14 

ní povinnos

uhrazením 

úrok z prodl

plateb dle 

dářních dní o

VE EJNÉ IN

zují řádně o

stanovení § 

o obchodního

chovají jako

tostí smluvn

ovinnost p

ístupu k info

é informace 

nímatelné fo

ow, a které

h obchodníc

edná o infor

souvislosti s

uvolní třetí 

akékoliv form

neplatí, ma

ncům, statut

plnění předm

o povinnosti

atele, kterým

evztahuje ze

e je tato i

smluvní stra

že měla tut

u a že ji nena

řístupňující s

poskytován

í 

ti, která je 

platby vůč

lení ve výši 0

Dohody (sm

od doručení 

NFORMAC

značovat sk

504 OZ, př

o tajemství d

o neveřejné 

ních stran, p

poskytovat 

ormacím, ve

považovat t

ormě ústně, 

é mají skute

ch kruzích bě

rmace neveř

s plněním do

osobě neve

mě, a že pod

ají-li být za 

tárním orgá

mětu dohody

i utajovat n

m budou nev

ejména na p

nformace v

ana; 

o informaci

abyla v rozp

strany písem

í služeb 

prostřednict

či Poskytova

0,02 % z dlu

mluvních pok

jejich vyúčt

E 

kutečnosti tv

ičemž se za

druhé smluvn

informace 

okud by jeji

informace

e znění pozd

též veškeré 

v listinné, e

ečnou nebo 

ěžně dostupn

řejné, resp. 

ohody. 

eřejné inform

dniknou všec

účelem plně

ánům nebo 

y. 

neveřejné in

eřejné inform

případy, kdy:

veřejně dost

k dispozic

oru se zákon

mný souhlas 

41/201

tvím smluvn

ateli je Pos

užné částky 

kut, úroků z

tování. 

vořící předm

avazují odpo

ní strany.  

a zprávy tý

ich zveřejně

e podle 

dějších před

informace v

elektronické

alespoň po

né nebo u kt

 podléhající 

mace druhé 

chny nezbyt

ění dohody 

jejich členů

nformace p

mace zpřístu

: 

tupná, aniž 

ci ještě pře

nem; 

zpřístupňov

17/UIB 

ní pokuty 

kytovatel 

za každý 

z prodlení 

mět jejich 

vídajícím 

ýkající se 

ění mohlo 

zákona  

dpisů tím 

vzájemně 

, vizuální 

otenciální 

terých se 

závazku 

Smluvní 

tné kroky 

potřebné 

ům nebo 

oučí své 

upněny. 

by tuto 

d datem 

vat danou 



 

 

1

1

 V11.7

d

p

 Z11.8

o

i 

 P11.9

ž

o

i 

v

v

o

 D12.1

 O12.2

s

p

 P12.3

 O12.4

p

1

1

 O12.5

1

 je z11.6.4

přísl

 audi11.6.5

vyplý

V případě, ž

důvodné pod

povinna o to

Závazek m

o neveřejný

po ukončen

Poskytovatel

že v rámci p

ochraňovat 

po ukončen

ve smyslu p

ve znění poz

o zpracování

Dohoda můž

Objednatel j

s výpovědní 

po doručení 

Poskytovatel

Objednatel j

podstatného 

 prod12.4.1

či ob

 další12.4.2

Objednatel je

 v ins12.5.1

bude

č. 18

pozd

v pří

 

zpřístupnění 

ušného orgá

tor provádí

ývajícího z p

e se kterák

dezření, že d

m informova

mlčenlivosti 

ch informac

ní spolupráce

l se zavazuje

plnění předm

a nakládat 

ní plnění do

příslušných u

zdějších pře

í osobních úd

XII. 

že být ukonč

je oprávněn

lhůtou 1 m

výpovědi Po

l je oprávněn

je oprávněn

porušení Po

dlení Posky

bjednávky) d

í případy, o 

e rovněž opr

solvenčním 

e zamítnut p

82/2006 Sb.

dějších před

ípadě, že Ob

Rámcová 

Penetračn

informace 

ánu státní sp

í u některé

příslušných p

oli Smluvní 

došlo ke zpř

at druhou Sm

není čas

cích získaný

e, popř. po u

e chránit oso

mětu dohody

s nimi pln

ohody. Smlu

ustanovení 

edpisů, zava

dajů.  

MOŽNOS

ena písemno

n Dohodu kd

ěsíc, kdy vý

skytovateli. 

n odstoupit o

n od Dohod

oskytovatele

ytovatele s

delší než 14 

kterých tak 

rávněn odsto

řízení bude 

pro nedostat

., o úpadku 

dpisů. Posk

bjednatel vst

dohoda o p

ní testování

9 / 14 

vyžadován

právy či sam

é ze smluv

právních pře

strana hodn

řístupnění ne

mluvní stran

sově omez

ých v rámci 

ukončení účin

obní údaje. 

y se dostane

ně v soulad

uvní strany 

zákona č. 

azují uzavřít

STI UKON

ou dohodou 

dykoliv píse

ýpovědní lhů

od Dohody z

dy či objed

m, přičemž 

s plněním 

(slovy: čtrná

stanoví Doh

oupit od Doh

zjištěn úpa

tek majetku

a způsobec

kytovatel je 

toupí do likv

poskytován

í 

o zákonem

osprávy; 

vních stran

dpisů. 

nověrným z

eveřejných i

nu. 

zen. Povin

spolupráce 

nnosti dohod

Poskytovate

e do kontak

du s přísluš

se v přípa

101/2000 S

t dodatek k

NČENÍ DOH

Smluvních s

emně vypov

ůta začíná b

ze zákonem 

dnávky píse

za podstatné

předmětu 

áct) kalendá

oda. 

hody v přípa

adek Poskyt

 Poskytovat

h jeho řeše

rovněž op

idace, 

í služeb 

nebo záva

n audit na 

působem do

nformací ne

nost zacho

s druhou S

dy. 

el se rovněž 

ktu s osobním

šnými právn

dě kontaktu

Sb., o ochra

k Dohodě s

HODY 

stran. 

ědět, a to 

běžet prvním

stanovených

mně odstou

é porušení s

Dohody (

ářních dnů; 

dě, že: 

ovatele neb

ele v soulad

ní (insolvenč

právněn od

41/201

azným rozh

základě o

ozví, popř. b

eoprávněné o

ovávat ml

Smluvní stra

zavazuje pr

mi údaji, že

ními předpi

u  s osobním

aně osobníc

spočívající v

i bez udán

m dnem nás

h důvodů. 

upit z důvod

se bude pova

prováděcí 

bo insolvenč

du se zněním

ční zákon), 

dstoupit od 

17/UIB 

hodnutím 

oprávnění 

bude mít 

osobě, je 

lčenlivost  

nou trvá 

o případ, 

e je bude 

sy, a to 

mi údaji, 

h údajů, 

v dohodě 

í důvodu 

ledujícím 

du jejího 

ažovat: 

smlouvy 

ční návrh 

m zákona 

ve znění 

Dohody 



 

 

1

 O12.6

d

P

o

 U12.7

n

z

 V12.8

d

O

 S13.1

p

S

p

 S13.2

k

z

 O13.3

o

d

 V13.4

u

 V13.5

s

d

k

d

p

k

 O13.6

1

 Posk12.5.2

dokla

2.3 t

Odstoupení 

druhé smluv

Poskytovatel

odstoupení o

Ukončením 

na uplatnění 

založených D

Ve všech vý

do 5 dnů o

Objednatele 

XIII. 

Smluvní stra

potřebné pro

Smluvní stra

plnění této D

Smluvní stra

k prodlení s 

závazků. 

Objednatel j

odborně kva

dnů vyhovět

Veškerá kom

uvedených v

Veškerá ozn

s tímto článk

dáno smluvn

komunikace 

doručování 

poštou, a to 

které si stran

Oznámení sp

 dnem13.6.1

a au

 

kytovatel na

ady prokazu

této Dohody

od Dohody 

vní straně. 

li vzniká nár

od Dohody. 

Dohody ne

smluvních p

Dohodou, kte

še uvedenýc

ode dne úč

a zprávu o s

  SO

any se zava

o řádné plně

anu o vešker

Dohody. 

any jsou pov

plněním jed

e oprávněn 

alifikované o

. 

munikace m

v záhlaví této

ámení, tj. j

kem Dohody

ní straně dle

dohodnutý

doporučeno

na adresy s

ny vzájemně

právně adres

m, o němž 

torizované k

Rámcová 

Penetračn

a základě vý

ující splnění p

. 

je účinné o

Smluvní s

rok na úhra

ejsou dotče

pokut, o och

erá mají pod

ch případech

innosti uko

stavu poskyt

OUČINNOS

azují vzájem

ění svých zá

rých skutečn

vinny plnit s

dnotlivých te

kdykoli za t

soby, na zá

mezi Smluv

o Dohody. 

akákoliv kom

y. Jakékoli o

e Dohody, b

ých mezi s

u poštou, 

smluvních st

ě písemně oz

sovaná se po

tak stanov

konverzi dok

dohoda o p

ní testování

10 / 14 

ýzvy Objedn

požadavků n

kamžikem d

strany se v

adu poměrné

ena ustano

hraně důvěrn

dle zákona n

h je Poskyto

nčení Doho

tování odbor

ST A VZÁJE

mně spolupr

ávazků. Smlu

nostech, kte

své závazky 

ermínů a s 

trvání dohod

kladě čehož

vními strana

munikace na

oznámení, žá

bude učiněn

tranami se

kurýrní služ

tran uveden

známí. 

ovažují za do

ví zákon č

kumentů, ve 

poskytován

í 

natele dle o

na odborně k

doručení píse

výslovně do

é části z cen

vení o od

ných informa

ebo Dohody

ovatel povine

dy veškerou

rných činnos

EMNÁ KOM

racovat a po

uvní strany 

eré jsou neb

vyplývající 

prodlením s

y písemně p

je Poskytov

ami bude 

a základě D

ádost či jiné

no či dáno p

 za účinné

žbou, datov

é v záhlaví D

oručená: 

. 300/2008 

znění pozdě

í služeb 

odstavce 13

kvalifikované

emného ozn

ohodly, že 

ny poskytov

povědnosti 

ací a ostatní

trvat i po je

en předat Ob

u jemu pře

stí ke dni uko

MUNIKACE

oskytovat s

jsou povinny

o mohou bý

z Dohody ta

platnosti jed

požádat Posk

vatel povine

probíhat pr

ohody, bude

é sdělení, je

písemně. Kr

é považují 

vou schránk

Dohody, neb

Sb., o elek

ějších předpi

41/201

3.6 Dohody 

é osoby dle 

námení o od

v takovém 

vaných služe

za škodu,

ích práv a p

ejím zrušení

bjednateli n

edanou dok

ončení Doho

E 

si veškeré in

y informova

ýt důležité p

ak, aby ned

dnotlivých p

kytovatele o

en této žádo

rostřednictv

e probíhat v

ež má být u

romě jiných 

osobní do

kou či elekt

bo na takové

ktronických 

isů (dále jen

17/UIB 

nedoloží 

odstavce 

dstoupení 

případě 

eb ke dni 

 nároky 

ovinností 

. 

ejpozději 

umentaci 

ody. 

nformace 

at druhou 

pro řádné 

docházelo 

peněžních 

o výměnu 

sti do 15 

ím osob 

v souladu 

činěno či 

způsobů 

ručování, 

tronickou 

é adresy, 

úkonech 

n „ZDS“), 



 

 

1

1

1

 D14.1

 S14.2

D

k

u

 D14.3

n

z

b

ž

s

S

 S14.4

a

 S14.5

p

s

D

 S14.6

D

K

s

n

V

v

 P14.7

D

 P14.8

m

je-li 

ve sm

 dnem13.6.2

nebo

 dnem13.6.3

 e-ma13.6.4

Dohoda nabý

Smluvní stra

Dohodou za

k jakékoli sk

uzavřením D

Dohoda pře

náležitostech

za důležité p

být vykládán

žádné ze Sm

stran ve for

Smluvních st

Smluvní stra

a § 1805 OZ

Smluvní stra

práva a pov

stranami či 

Dohody, leda

Smluvní stra

Dohody vědě

Kromě ujiště

stran žádná 

najevo a o 

Výjimkou bu

ve skutkový 

Pro vyloučen

Dohodu při s

Práva vyplýv

mohlo být up

 

oznámení 

myslu ZDS (

m fyzického 

o doručováno

m doručení p

ailem na adr

XIV. 

ývá platnost

any si podpis

aložené bud

kutečnosti, k

Dohody. 

edstavuje ú

h, které Sm

pro závaznos

n v rozporu

mluvních stra

rmě číslova

tran. 

any se pod

. 

any si nepře

vinnosti dov

zvyklostí za

aže je v Doh

any si sděli

ěly nebo vě

ění, které si 

další práva 

kterých ne

udou případy

omyl ohledn

ní pochybno

svém podnik

vající z Doho

platněno pop

Rámcová 

Penetračn

zasíláno p

(pokud tuto 

předání ozn

o osobně; ne

potvrzeným 

resu epodate

ZÁVĚ

i a účinnosti

sem Dohody 

dou vykládá

terá nastala 

plnou doho

mluvní strany

st Dohody. Ž

u s výslovný

an.  Dohodu

ných dodatk

dpisem Doh

ejí, aby nad

ozovány z d

achovávanýc

hodě výslovn

ly všechny 

dět musely 

Smluvní stra

a povinnost

poskytla dr

y, kdy daná 

ně předmětu

ostí Objedna

kání, a na Do

ody či jejího 

prvé. 

dohoda o p

ní testování

11 / 14 

prostřednictv

smluvní stra

námení, je-l

ebo 

na dodejce;

elna@spcss.

ĚREČNÁ US

i dnem jejího

 sjednávají 

ány výhradn

 a/nebo byla

odu Smluvn

y měly a c

Žádný proje

ými ustanov

u je možné 

ků Dohody,

hody dohodl

d rámec výs

dosavadní č

ch obecně č

ně sjednáno 

skutkové a

a které jso

any poskytly

ti v souvislos

ruhá Smluvn

Smluvní str

u Dohody, a 

atel výslovn

ohodu se tud

porušení se

poskytován

í 

vím datové

any mají); n

li oznámení 

 

cz. 

STANOVEN

o podpisu ob

(pokud Doho

ně podle o

a sdělena, je

ních stran 

chtěly v Doh

ev stran učin

veními Doho

měnit pouz

 podepsaný

y, že vyluč

slovných us

či budoucí p

či v odvětv

jinak.  

 právní oko

ou relevantn

y v Dohodě, 

sti s jakýmik

ní strana in

rana úmysln

případy taxa

ně potvrzuje

díž neuplatní

 promlčují v

í služeb 

zprávy do

ebo 

zasíláno pro

NÍ 

běma Smluv

oda nestano

bsahu Doho

ednou strano

o předmětu

hodě ujedna

něný po uza

ody a nezak

e písemnou 

ých oprávně

čují aplikaci

tanovení Do

praxe zavede

í týkajícím 

olnosti, o ni

í ve vztahu 

nebude mít 

koliv skutečn

nformace př

ě uvedla dru

ativně stanov

e, že je po

í ustanovení 

e lhůtě 4 let

41/201

o datové 

ostřednictvím

vními stranam

oví jinak), že

ody, bez př

ou druhé str

u Dohody 

at, a které 

avření Dohod

kládá žádný 

dohodou S

ěnými zástu

i ustanoven

ohody byla 

ené mezi s

se předmět

ichž k datu

k uzavření 

t žádná ze S

nostmi, kter

ři jednání o

uhou Smluv

vené Dohod

odnikatelem,

§ 1793 OZ.

t ode dne, k

17/UIB 

schránky 

m kurýra 

mi. 

e závazky 

řihlédnutí 

raně před 

a všech 

považují 

dy nesmí 

závazek 

mluvních 

pci obou 

ní § 557 

jakákoliv 

mluvními 

tu Plnění 

podpisu 

Dohody. 

mluvních 

ré vyjdou 

Dohodě. 

ní stranu 

ou. 

, uzavírá 

 

kdy právo 



 

 

 J14.9

v

k

 J14.10

n

D

v

u

p

 V14.11

z

P

a

 D14.12

a

 N14.13

1

1

 S14.14

u

a

 

 

Za Objed

 

V 

Státní p

Jednacím ja

vyplývající z 

k předmětu D

Je-li nebo 

nebo nevynu

Dohody. Sm

výzvy druhé

ustanovení u

podobný obc

Vztahy Smlu

zejména pak

Pokud smír

a v souvislos

Dohoda je se

a Poskytovat

Nedílnou sou

 Přílo14.13.1

 Přílo14.13.2

Smluvní stra

uzavřena po

a srozumitel

dnatele: 

Praze 

Ing. V
gen

pokladna Ce

 

azykem me

Dohody výh

Dohody. 

stane-li 

utitelným, ne

luvní strany

é Smluvní s

ustanovením

chodní a práv

uvních stran

k OZ. Veške

u nebude 

sti s ní budou

epsána ve t

tel jeden (1)

učástí Dohod

ha č. 1 – Te

ha č. 2 – Ob

any shodně 

o vzájemném

ně, a že se d

dne 

 

 
ladimír Dzu
nerální ředite
ntrum sdílen

Rámcová 

Penetračn

ezi Objedna

hradně jazyk

se jakéko

etýká se tat

y se tímto za

strany jaké

m, které je p

vní význam.

n Dohodou 

eré případné

dosaženo b

u řešeny věc

řech (3) ste

) stejnopis.  

dy je následu

chnická spec

bjednávka – 

prohlašují, 

m projednán

dohodly o ce

 

urilla 
el 
ných služeb,

dohoda o p

ní testování

12 / 14 

atelem a P

k český, a to

oli ustano

to neplatno

avazují nahr

ékoli takové 

platné, zákon

 

výslovně ne

é spory z D

během 30 

cně a místně

ejnopisech, z

ující příloha:

cifikace (nev

VZOR 

že si Dohod

ní podle jej

elém jejím o

 

 

  

 s. p. 

 

poskytován

í 

Poskytovatel

o včetně veš

vení Doho

st a nevynu

radit do 5 (p

neplatné, 

nné a vynut

eupravené s

Dohody budo

(třiceti) dn

ě příslušným

z nichž Obje

 

veřejná přílo

du před její

jich pravé a

bsahu, což s

Za Poskytov

V Praz

B

í služeb 

em bude p

škeré dokum

ody neplat

utitelnost zb

pěti) pracovn

nezákonné 

itelné a má 

se řídí český

ou v prvé řa

nů, všechny

 soudem v Č

dnatel obdrž

oha) 

ím podpisem

a svobodné 

stvrzují svým

vatele: 

ze dne 

 
Bc. Martin L
člen předsta

MENZO,
 

41/201

pro veškerá

mentace vzta

tným, nezá

bývajících us

ních dnů po 

nebo nevy

stejný nebo

ým právním

řadě řešeny 

y spory z 

České repub

ží dva (2) st

m přečetly a

vůle, určit

mi podpisy. 

dne 

Listopad 
avenstva 
, a.s.   

17/UIB 

á plnění 

ahující se 

ákonným 

stanovení 

doručení 

ynutitelné 

o alespoň 

m řádem, 

smírem. 

Dohody 

lice. 

tejnopisy 

a že byla 

ě, vážně 

 



 

 

 

Rámcová d
P íloha č. 

Penetračn

dohoda o p
2 – Objedn

ní testování

14 / 14 

 

poskytování
návka - vzo

í 

í služeb 
r 

41/2017/UIB 


